
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/191/21 

RADY POWIATU SKIERNIEWICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834), art. 211, art. 212, art. 217 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773), Rada 

Powiatu Skierniewickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/127/20  Rady Powiatu Skierniewickiego z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2021 rok wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu uchwalone w §2 o kwotę 79.353 zł (dochody bieżące); 

2) Dochody budżetu po zmianach wynoszą 31.567.683 zł, z tego: 

a) dochody bieżące   –  27.979.902 zł, 

b) dochody majątkowe  –   3.587.781 zł; 

3) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 pn. „Dochody powiatu na 2021 rok” zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

4) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 4 pn. „Dotacje otrzymane na realizację zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2021 rok” zgodnie z tabelą nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

5) Zwiększa się wydatki budżetu uchwalone w § 4 o kwotę 58.545 zł (wydatki bieżące); 

6) Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 30.958.352 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące   –  24.405.096 zł, 

b) wydatki majątkowe  –  6.553.256 zł;  

7) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5 pn. „Wydatki powiatu na 2021 rok” zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

8) § 6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 

609.331 zł, którą przeznacza się na rozchody z tytułu: 

a) spłaty rat wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 209.091 zł, 

b) utworzenia lokaty terminowej w kwocie 400.240 zł”; 

9) § 7 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 360



„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.599.760 zł i rozchody w łącznej wysokości 

2.209.091 zł zgodnie z tabelą nr 8.”; 

10) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 8 pn. „Przychody i rozchody w 2021 roku” zgodnie z tabelą nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

11) Zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ustalone w § 10 pkt 1 uchwały o kwotę 

498 zł, które po zmianach wynoszą 2.444.134 zł; 

12) Wprowadza się zmiany w załączniku pn. „Dotacje udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2021 roku” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skierniewickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Teresa Jędraszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 360



 

     

 

Załącznik nr 1                                                                             

do Uchwały Nr 

XXXIII/191/21                                               

Rady Powiatu 

Skierniewickiego                                

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 
        Dotacje udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w 2021 roku 

 
        Dział  Rozdział Treść             Kwota dotacji  ( w zł) 

I. Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

zmiany 

(+;-) 
po 

zmianach 
zmiany 

(+;-) 
po 

zmianach 
zmiany 

(+;-) 
po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60014 Gmina Bolimów (zad. inwestycyjne) 
     

755 248 

855 85508 Powiat Łowicki 
     

17 384 

855 85508 Powiat Rawski 
     

18 384 

855 85508 Powiat Piaseczyński 
     

13 177 

855 85508 Powiat Brzeziński 
     

694 

855 85508 Powiat Żyrardowski 
     

13 177 

855 85508 Miasto Skierniewice 
     

92 114 

855 85508 Miasto Łódź 
     

8 692 

855 85508 Powiat Warszawski Zachodni 
     

9 700 

855 85508 Powiat Kluczborski 
    

+498 9 398 

855 85509 Województwo Łódzkie 
     

39 872 

853 85311 Miasto Skierniewice 
     

18 236 

853 85311 Powiat Rawski 
     

9 643 

853 85333 Miasto Skierniewice 
     

1 170 415 

921 92116 Miasto Skierniewice 
     

63 000 

921 92118 Muzeum Regionalne im. Wł. St.Reymonta w 
Lipcach Reymontowskich  

175 000 
    

921 92118 Muzeum Regionalne im. Wł. St.Reymonta w 

Lipcach Reymontowskich (zad.inwestycyjne)      
30 000 

                Razem 0 175 000 0 0 +498 2 269 134 

 II. Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 

      

755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 
     

64 020 

851 85195 Ochrona i promocja zdrowia 
     

10 000 

853 85395 Działania na rzecz osób niepełnosprawnych 
     

5 000 

                 Razem 0 0 0 0 0 79 020 

 OGÓŁEM (I+II) 0 175 000 0 0 +498 2 348 154 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 360



           

Tabele do                                                                                    

Uchwały Nr XXXIII/191/21                                                                        

Rady Powiatu Skierniewickiego 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

            
Tabela nr 1 

 Zmiany w dochodach powiatu na 2021 rok 

               

Dział § Źródła dochodów 
Dochody 

ogółem 

(5+11) 

 z   tego: 

Dochody majątkowe 

(12+13+14+15) 

z tego: 

Dochody 

bieżące 

(6+7+8+9+ 10) 

z tego: 

 Doch. ze 

sprzedaży 

majątkowych  

z przekszt. 

prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo własności 

dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków 

unijnych 
własne 

 z zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych zadań 

zlecanych 

ustawami 

realizow. w 

drodze umów 

lub porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze umów 

lub porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

na zadania 

bieżące 

realizow.z 

udziałem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

750 
 

Administracja publiczna +2 700 +2 700 +2 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
0570 Wpływy z tyt. grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych +1 000 +1 000 +1 000 
    

 0 
    

 
0580 Wpływy z tyt. grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych +200 +200 +200 
    

 0 
    

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek +1 500 +1 500 +1 500 

    
 0 

    
801 

 
Oświata i wychowanie +58 047 +58 047 +58 047  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów +58 047 +58 047 +58 047 

    
 0 

    
853 

 
Pozostałe zadania w zakresie polit. społ. +12 620 +12 620 +12 620  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów (wpływy z środków 

PFRON w wys. 2,5%) +12 620 +12 620 +12 620 
    

 0 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 360



 
855 

 
Rodzina +5 986 +5 986 +1 243  0  0 +4 743  0  0  0  0  0  0 

 
2320 

 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
+4 743 +4 743 

   
+4 743 

 
 0 

    

 
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

+1 243 +1 243 +1 243 
    

 0 
    

OGÓŁEM +79 353 +79 353 +74 610  0  0 +4 743  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 360



  

 Tabela nr 2 

 
    Zmiany w dotacjach otrzymanych na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2021 rok 

 
    

Nazwa jednostki przekazującej dotację 
Klasyfikacja budżetowa Kwota w złotych 

    Dział Rozdział Zmiany (+;-) Po zmianach 

1 2 3 4 5 

Gmina Nowy Kawęczyn (zad. inwest.) 600 60014 
 

449 361 

Gmina Głuchów (zad. bieżące) 600 60014 
 

200 000 

Województwo Łódzkie (zad. inwest.) 600 60014 
 

338 420 

Gmina Bolimów 854 85406 
 

4 127 

Gmina Głuchów 854 85406 
 

7 738 

Gmina Godzianów 854 85406 
 

3 611 

Gmina Kowiesy 854 85406 
 

3 611 

Gmina Lipce Reymontowskie 854 85406 
 

3 611 

Gmina Maków 854 85406 
 

7 738 

Gmina Nowy Kawęczyn 854 85406 
 

3 611 

Gmina Skierniewice 854 85406 
 

7 738 

Gmina Słupia 854 85406 
 

3 095 

Powiat Tomaszowski 855 85508 
 

13 177 

Miasto Poznań 855 85508 
 

43 738 

Miasto Gliwice 855 85508 
 

20 006 

Powiat Żyrardowski 855 85508 
 

42 175 

Miasto Łódź 855 85508 
 

13 177 

Miasto Skierniewice 855 85508 +4 743 208 499 

Powiat Sochaczewski 855 85508 
 

13 177 

Powiat Łowicki 855 85508 
 

7 998 

Powiat Łowicki 855 85510 
 

65 694 

Powiat Poddębicki 855 85510 
 

32 255 

Powiat Grójecki 855 85510 
 

328 469 

Powiat Zgierski 855 85510 
 

68 808 

Powiat Kolski 855 85510 
 

131 387 

Powiat Zgorzelecki 855 85510 
 

12 360 

Miasto Piotrków Trybunalski 855 85510 
 

65 694 

Powiat Międzyrzecki 855 85510 
 

262 775 

Miasto Skierniewice 855 85510 
 

286 178 

Powiat Bolesławiecki 855 85510 
 

16 758 

Powiat Wieruszowski 855 85510 
 

112 021 

            OGÓŁEM +4 743 2 777 007 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 360



             

Tabela nr 3 

Zmiany w wydatkach powiatu na 2021 rok 

                

Dział, 

Rozdział Nazwa    
Wydatki 

ogółem 

(4+13) 

z  tego : 

Razem wydatki 

bieżące 

(5+8+9+10+11+12) 

 z  tego  : 

 Razem 

wydatki 

majątkowe 

(14+16   

+17) 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

program z 

udziałem 

środków 

UE 

Poręczenia i 

gwarancje 
Obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym  

zakup i 

objęc. 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handl. 
Razem 

(6+7) 

   z tego : 
 

na 

programy   

z udziałem 

środków 

UE 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

 wydatki 

na 

zadania 

statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750 Administracja publiczna +23 793 +23 793 +23 793 +23 793  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

75020 Starostwa powiatowe +23 793 +23 793 +23 793 +23 793 
      

 0 
    

801 Oświata i wychowanie +34 254 +34 254 +34 254 +13 256 +20 998  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

80115 Technika +34 254 +34 254 +34 254 +13 256 +20 998 
     

 0 
    

855 Rodzina +498 +498  0  0  0 +498  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

85508 Rodziny zastępcze +498 +498  0 
  

+498 
    

 0 
    

 
OGÓŁEM +58 545 +58 545 +58 047 +37 049 +20 998 +498  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 360



  
 

Tabela nr 4 

  
    Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu w 2021 roku 

  
       Lp. 

Treść  Klasyfikacja 
      Kwota 

 
zmiany (+;-) po zmianach 

1 2 3 4 5 

I  Przychody ogółem  
 

 -20 808,00 1 599 760,00  

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 
 

179 230,02  

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
§ 906 

 
503 258,93  

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957  -20 808,00 917 271,05  

II Rozchody ogółem  
 

0,00 2 209 091,00  

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 
 

209 091,00  

2. Przelewy na rachunki lokat § 994 
 

2 000 000,00  

      

  
    Dochody 31 567 683 
    Wydatki 30 958 352 
    

Deficyt / 

nadwyżka 609 331 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 360


		2022-01-20T14:01:26+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




